\
SETUBAL

MUnicipIo parTIicIrano

SETUBAL 2016

CIDADE EUROPEIA DO DESPORTO

Campeonato Regional de Natacdo // Manique, 21 de Abril de 2013

QJJU-”A‘/

associacdo de natagde de lisboa

Prova 8
4.6.16 - 17:15

Masc., 100m Livres

Todos
Resultados

Pos. Nadador
Escaldo 1

André Sousa
Goncalo Almeida
Rodrigo Lopes
Daniel Oliveira
Pedro Miranda
Guilherme Cruz
David Santos
Afonso Francisco
Alexandre Nunes
Diogo Batista
Guilherme Pinto

PO OWOWW~NO U WN P

e

Escaldo 2

Jodo Silva

Vasco Marques
Tiago Camdes

Joao Nogueira Mendes
Jodo Mateus

Pedro Francisco
Pedro Silva

Gongalo Fernandes
Guilherme Solposto
Jodo Nunes

Bruno José

. Miguel Rodrigues

. Diogo Miguel Esteves
. Andre Martins

. Diogo Santos

. Goncalo Sousa

. Ricardo Marques

. Sérgio Caldeira

PR RRRRE R R
O~NOUNWNROOONOU D WNR

Escaldo 3

Miguel Marques
Diogo Marques
Rodrigo Benavente
Diogo Santos
Pedro Sequeira
Luis Ramos

Ruben Henriques
Jodo Pedro Ferreira
Tiago Freitas
Jorge Fonseca
Eduardo Feliz

=
P OWOWOo~NO O~ WNPE

[N

Todos

1. Miguel Marques
Jodo Silva

Vasco Marques
Diogo Margues
Rodrigo Benavente
Tiago Camdes
Diogo Santos
Pedro Sequeira
Joao Nogueira Mendes
10. Jodo Mateus

11. Pedro Francisco
12. Pedro Silva

©CoO N U WN

Escola

Municipio do Montijo
Municjpio Almada
Municipio Palmela
Municipio Seixal
Municipio Palmela
Municipio Moita
Municipio do Montijo
Municipio Seixal
Municipio Seixal
Municipio Barreiro
Municipio Alcochete

Municipio Palmela
Municipio Sesimbra
Municjpio Almada
Municipio Almada
Municipio Setubal
Municipio Seixal
Municipio Palmela
Municipio Moita
Municipio Setubal
Municipio Moita
Municipio Moita
Municipio Seixal
Municipio Setubal
Municipio Barreiro
Municipio Alcochete
Municipio Barreiro
Municipio Barreiro
Municipio Alcochete

Municipio Almada
Municipio Setubal
Municipio Setubal
Municipio do Montijo
Municipio Moita
Municipio Barreiro
Municipio Seixal
Municipio Alcochete
Municipio Palmela
Municipio Palmela
Municipio Alcochete

Municjpio Almada
Municipio Palmela
Municipio Sesimbra
Municipio Setubal
Municipio Setubal
Municipio Almada
Municipio do Montijo
Municipio Moita
Municjpio Almada
Municipio Setubal
Municipio Seixal
Municipio Palmela

Tempo

1:09.45
1:10.75
1:11.14
1:16.28
1:19.98
1:23.04
1:30.68
1:38.30
1:38.48
1:40.80
1:56.27

1:01.14
1:01.45
1:02.34
1:04.50
1:04.95
1:05.14
1:09.06
1:12.19
1:14.53
1:14.78
1:15.95
1:17.81
1:20.68
1:21.12
1:23.82
1:24.52
1:25.02
1:29.70

1:00.92
1:01.79
1:02.02
1:04.28
1:04.31
1:14.87
1:18.25
1:18.76
1:19.87
1:24.70
1:26.43

1:00.92
1:01.14
1:01.45
1:01.79
1:02.02
1:02.34
1:04.28
1:04.31
1:04.50
1:04.95
1:05.14
1:09.06

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

10.00
10.00
8.00
8.00
7.00
7.00
6.00
5.00
6.00
5.00
4.00
3.00

Splash Meet Manager 11, 11.41181

Registered to Associagdo de Natagédo de Lisboa

14.6.16 18:07 - Pagina 1



SETUBAL 2016

CIDADE EUROPEIA DO DESPORTO

914 tL’,@

associacdo de natagde de lisboa

\
SETUBAL

Municipio parricirapo

Campeonato Regional de Natacdo // Manique, 21 de Abril de 2013

Prova 8, Masc., 100m Livres, Todos

Pos. Nadador Escola Tempo
13. André Sousa Municipio do Montijo 1:09.45 10.00
14. Gongalo Almeida Municjpio Almada 1:10.75 8.00
15. Rodrigo Lopes Municipio Palmela 1:11.14 7.00
16. Goncalo Fernandes Municipio Moita 1:12.19 2.00
17. Guilherme Solposto Municipio Setubal 1:14.53 1.00
18. Jodo Nunes Municipio Moita 1:14.78 -
19. Luis Ramos Municipio Barreiro 1:14.87 4.00
20. Bruno José Municipio Moita 1:15.95 -
21. Daniel Oliveira Municipio Seixal 1:16.28 6.00
22. Miguel Rodrigues Municipio Seixal 1:17.81 -
23. Ruben Henriques Municipio Seixal 1:18.25 3.00
24. Joao Pedro Ferreira Municipio Alcochete 1:18.76  2.00
25. Tiago Freitas Municipio Palmela 1:19.87 1.00
26. Pedro Miranda Municipio Palmela 1:19.98 5.00
27. Diogo Miguel Esteves Municipio Setubal 1:20.68 -
28. Andre Martins Municipio Barreiro 1:21.12 -
29. Guilherme Cruz Municipio Moita 1:23.04 4.00
30. Diogo Santos Municipio Alcochete 1:23.82 -
31. Goncalo Sousa Municipio Barreiro 1:24.52 -
32. Jorge Fonseca Municipio Palmela 1:24.70 -
33. Ricardo Marques Municipio Barreiro 1:25.02 -
34. Eduardo Feliz Municipio Alcochete 1:26.43 -
35. Sérgio Caldeira Municipio Alcochete 1:29.70 -
36. David Santos Municipio do Montijo 1:30.68  3.00
37. Afonso Francisco Municipio Seixal 1:38.30 2.00
38. Alexandre Nunes Municipio Seixal 1:38.48 1.00
39. Diogo Batista Municipio Barreiro 1:40.80 -
40. Guilherme Pinto Municipio Alcochete 1:56.27 -

Splash Meet Manager 11, 11.41181

Registered to Associacdo de Natagao de Lisboa

14.6.16 18:07 - Pagina 2



