





Campeonato Regional de Natação // Manique, 21 de Abril de 2013

Prova 8 4.6.16 - 17:15	Masc., 100m Livres		Todos Resultados
Pos. Nadador	Escola	Tempo	
Escalão 1			
 André Sousa Gonçalo Almeida Rodrigo Lopes Daniel Oliveira Pedro Miranda Guilherme Cruz David Santos Afonso Francisco Alexandre Nunes Diogo Batista Guilherme Pinto 	Municipio do Montijo Municipio Almada Município Palmela Município Seixal Município Palmela Município Moita Município do Montijo Município Seixal Município Seixal Município Barreiro Município Alcochete	1:09.45 10.00 1:10.75 8.00 1:11.14 7.00 1:16.28 6.00 1:19.98 5.00 1:23.04 4.00 1:30.68 3.00 1:38.30 2.00 1:38.48 1.00 1:40.80 -	
Escalão 2			
 João Silva Vasco Marques Tiago Camões Joao Nogueira Mendes João Mateus Pedro Francisco Pedro Silva Gonçalo Fernandes Guilherme Solposto João Nunes Bruno José Miguel Rodrigues Diogo Miquel Esteves Andre Martins Diogo Santos Goncalo Sousa Ricardo Marques Sérgio Caldeira 	Município Palmela Município Sesimbra Município Almada Município Setúbal Município Setúbal Município Seixal Município Palmela Município Moita Município Setúbal Município Moita Município Moita Município Moita Município Seixal Município Seixal Município Setúbal Município Setúbal Município Setúbal Município Setúbal Município Barreiro Município Alcochete Município Barreiro Município Barreiro Município Alcochete	1:01.14	
Escalão 3			
 Miquel Marques Diogo Marques Rodrigo Benavente Diogo Santos Pedro Sequeira Luis Ramos Ruben Henriques João Pedro Ferreira Tiago Freitas Jorge Fonseca Eduardo Feliz 	Município Almada Município Setúbal Município Setúbal Município do Montijo Município Moita Município Barreiro Município Seixal Município Alcochete Município Palmela Município Alcochete	1:00.92 10.00 1:01.79 8.00 1:02.02 7.00 1:04.28 6.00 1:04.31 5.00 1:14.87 4.00 1:18.25 3.00 1:18.76 2.00 1:19.87 1.00 1:24.70 -	
Todos			
 Miguel Marques João Silva Vasco Marques Diogo Marques Rodrigo Benavente Tiago Camões Diogo Santos Pedro Sequeira João Mateus Pedro Francisco Pedro Silva 	Município Almada Município Palmela Município Sesimbra Município Setúbal Município Setúbal Município Almada Município do Montijo Município Moita Município Almada Município Setúbal Município Seixal Município Palmela	1:00.92 10.00 1:01.14 10.00 1:01.45 8.00 1:01.79 8.00 1:02.02 7.00 1:02.34 7.00 1:04.28 6.00 1:04.31 5.00 1:04.50 6.00 1:04.95 5.00 1:05.14 4.00 1:09.06 3.00	







Campeonato Regional de Natação // Manique, 21 de Abril de 2013

Prova 8, Masc., 100m Livres, Todos

Pos.	Nadador	Escola	Tempo	
13.	André Sousa	Municipio do Montijo	1:09.45	10.00
14.	Gonçalo Almeida	Municipio Almada	1:10.75	8.00
15.	Rodrigo Lopes	Município Palmela	1:11.14	7.00
16.	Gonçalo Fernandes	Município Moita	1:12.19	2.00
17.	Guilherme Solposto	Município Setúbal	1:14.53	1.00
18.	João Nunes	Município Moita	1:14.78	-
19.	Luis Ramos	Municipio Barreiro	1:14.87	4.00
20.	Bruno José	Município Moita	1:15.95	-
21.	Daniel Oliveira	Município Seixal	1:16.28	6.00
22.	Miguel Rodrigues	Município Seixal	1:17.81	-
23.	Ruben Henriques	Município Seixal	1:18.25	3.00
24.	João Pedro Ferreira	Município Alcochete	1:18.76	2.00
25.	Tiago Freitas	Município Palmela	1:19.87	1.00
26.	Pedro Miranda	Município Palmela	1:19.98	5.00
27.	Diogo Miguel Esteves	Município Setúbal	1:20.68	-
28.	Andre Martins	Municipio Barreiro	1:21.12	-
29.	Guilherme Cruz	Município Moita	1:23.04	4.00
30.	Diogo Santos	Município Alcochete	1:23.82	-
31.	Goncalo Sousa	Municipio Barreiro	1:24.52	-
32.	Jorge Fonseca	Município Palmela	1:24.70	-
33.	Ricardo Marques	Municipio Barreiro	1:25.02	-
34.	Eduardo Feliz	Município Alcochete	1:26.43	-
35.	Sérgio Caldeira	Município Alcochete	1:29.70	-
36.	David Santos	Municipio do Montijo	1:30.68	3.00
37.	Afonso Francisco	Município Seixal	1:38.30	2.00
38.	Alexandre Nunes	Município Seixal	1:38.48	1.00
39.	Diogo Batista	Municipio Barreiro	1:40.80	-
40.	Guilherme Pinto	Município Alcochete	1:56.27	-